
 

 

UCHWAŁA NR LVI/541/18 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu  

publicznym na terenie miasta Kutna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 181, 

2245 i 2439; z 2018 r. poz. 159, 310 i 650), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 

terenie miasta Kutna w niżej wymienionych miejscach, w trakcie trwania imprez kulturalno -rozrywkowych i 

uroczystości organizowanych w uzgodnieniu z zarządcą obiektu: 

1) Urząd Stanu Cywilnego; 

2) Sala Konferencyjna Urzędu Miasta Kutno; 

3) Budynek Centrum Teatru  Muzyki i Tańca; 

4) Budynek Kutnowskiego Domu Kultury; 

5) Budynek Centrum Seniora; 

6) Budynek Muzeum Regionalnego w Kutnie; 

7) Budynek Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Stefana Żeromskiego; 

8) Dworek Modrzewiowy ul. Narutowicza 20. 

2. Ustala się odstępstwo od zakazu spożywana napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie 

Miasta Kutna w czasie imprezy okolicznościowej – Sylwester na Pl. Marsz. Józefa Piłsudskiego w dniach  

31 grudnia – 1 stycznia w godzinach 22.00 – 2.00. 

3. Uznaje się, że z uwagi na miejsca i charakter imprez, o których mowa w ust. 1 i 2 udzielenie odstępstwa 

od zakazu spożywania napojów alkoholowych, nie będzie miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształ-

towanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i 

porządku publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 368/XLI/97 z dnia 25 lutego 1997r w sprawie zakazu sprzedaży, podawania i 

spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta Kutna zmieniona uchwałą Nr 151/XIV/99 Rady Miejskiej 

z dnia 29 czerwca 1999 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2018 r.

Poz. 3573



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Chojnacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3573


		2018-07-17T09:15:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




